
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ <ЛГ " Л  2022 р. Київ № ^

Про відрахування слухачів ПНІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до ч.4 ст. 54 Закону України «Про освіту» та програми розвитку 
Національного університету біоресурсів і природокористування України на 
2020-2025 роки «Голосіївська ініціатива -  2025», напрям 2 «Підвищення рівня 
якості навчання, розширення можливостей доступу до освітянських послуг», 
навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників за темою «НОВАЦІЇ ЕФЕКТИВНОЇ ОСВІТНЬОЇ КОМУНІКАЦІЇ В 
УМОВАХ ВОЄННОГО СТАНУ», кошторису витрат коштів на проведення 
підвищення кваліфікації (24.10-28.10.2022 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Відрахувати з 28 жовтня із числа слухачів НЕП неперервної освіти і 
туризму НУЬІП України педагогічних працівників за темою «НОВАЦІЇ 
ЕФЕКТИВНОЇ ОСВІТНЬОЇ КОМУНІКАЦІЇ В УМОВАХ ВОЄННОГО СТАНУ» 
з врученням сертифікатів про підвищення кваліфікації:

-  педагогічних працівників ВСП «Березоворудський фаховий коледж 
Полтавського державного аграрного університету»

1. Ільченко Віталій Володимирович
2. Кульковець Василь Володимирович

-  педагогічних працівників ВСП «Верхньодніпровський фаховий 
коледж ДДАЕУ»

1. Бець Ольга Олександрівна
2. Борох Олександр Володимирович
3. Бобрик Олена Борисівна
4. Г олубенко Ірина Олександрівна
5. Зелений Володимир Миколайович
6. Карпенко Тетяна Володимирівна
7. Лещенко Сергій Іванович
8. Петрюк Віталій Вячеславович
9. Пільгуй Наталя Миколаївна 
ІО.Чорнобай Олександр Іванович 
1 І .Середа Таїсія Володимирівна

В и конавець : Гр и ц е н ко  І.С . д и р е кто р  Н Н І н е п е р е р в н о ї осв іти  і ту р и зм у  
Тел,: 5 2 7 -8 7 -42
Ф айл: С: /М о и  д о ку м е н т и  /П ід в и щ е н н я  /Н а ка з  на в ід р ахув ання



12. Соклакова Катерина Валеріївна
13. Спірідонова Юлія Вікторівна 
М.Черниш Оксана Сергіївна

-  педагогічних працівників ВСП «Рівненський фаховий коледж 
Національного університету біоресурсів і природокористування
України»

1. Бондарчук Ірина Павлівна
2. Дедюхіна Юлія Олександрівна
3. Демидко Ірина ріївна
4. Іванченко Анатолій Миронович
5. Кондюк Сергій Миколайович
6. Конончук Оксана Миколаївна
7. Кротюк Владислав Сергійович
8. Купчишина Тетяна Володимирівна
9. Лисяк Оксана Миколаївна
10. Мазур Марія Миколаївна 
11 .Моцнюк Віта Юріївна 
12.0барчук Елліна Всеволодівна
13. Світнозельський Віктор Петрович
14. Ткаченко Галина Іванівна 
1 5.Ушаков Микола Ігорович
16. Шалай Сергій Васильович
17. Шапілова Катерина Петрівна

-  педагогічних працівників Ладижинського фахового коледжу 
Вінницького НАУ

1. Гудзенко Наталія Миколаївна
2. Лимар Олена Федорівна

-  педагогічних працівників ВСП «Фаховий коледж геодезії та 
землеустрою Поліського національного університету»

1. Євграшкіна Катерина Анатоліївна
2. Лейко Сергій Свгенійович
3. Осіпчук Ірина Миколаївна
4. ГІархомчук Олеся Петрівна
5. Самчук Лариса Іванівна
6. Самчук Юрій Станіславович

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директор 
ННІ неперервної освіти і туризму І.С. Гриценка.

Проректор з науково-педагогічної ' ^
роботи Василь ШИНКАРУК

/


